(S .T .) Ego Bartholom eus de Solario de Rappallo, imperiali auctoritate 
notarius, predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

” furnum et domum: così A  b dictis heredibus : così A c solvendarum : così A d 
aliis necessariis expensis: così A  '  furnu: così A  f taxata et conventa: così A e rema- 
neat: così A.

139

1386, maggio 19, Genova

Urbano VI dispone che il vescovo di Savona e gli abati di Santo Stefano di 
Tortona e di Santa Giustina di Sezzadio assumano la difesa del monastero di San 
Benigno contro qualsiasi tentativo di usurpazione di diritti e di beni del monastero.

O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, 47.
Si conserva la bolla con filo di canapa. Sulla plica a destra: «Registrata gratis. P. de Esculo». 

Sotto la plica, a sinistra: xxx  (in colonna).

Urbanus episcopus servus servorum D ei venerabili fratti .. episcopo Sao- 
nensi et dilectis filiis .. Sancti Stephani Terdonensis ac .. Sánete Iustine de 
Sezadio Aquensis diocesium monasteriorum abbatibus salutem et apostolicam 
benedictionem. M ilitanti ecclesie | licet im m eriti8 disponente Domino presi
dentes circa curam ecclesiarum et monasteriorum omnium solertia reddimur 
indefessa soliciti, ut iuxta debitum pastoralis offitii eorum occurramus dispen- 
diis et profectibus divina cooperante clementia salubriter intendamus. Sane 
| dilectorum filiorum .. abbatis et conventus monasterii Sancti Benigni de C a
pite Fari, ordinis Sancti Benedicti, Ianuensis diócesis, conquestione percepi- 
mus quod nonnulli archiepiscopi, episcopi aliique ecclesiarum et m onasterio
rum prelati et clerici ac ecclesiastice persone, tam religiose | quam seculares, 
nec non duces, marchiones, comités, barones, nobiles, milites et laici, comunia 
civitatum, universitates opidorum, castrorum, villarum et aliorum locorum et 
alie singulares persone civitatum et diocesium et aliarum partium diversarum 
occuparunt et occujpari fecerunt castra, villas et alia loca, térras, domos, pos- 
sessiones, iura et iurisdictiones nec non fructus, census, redditus et proventus 
dicti monasterii et nonnulla alia bona mobilia et immobilia, spiritualia et tem-
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poralia ad abbatem  et eonventum ae m onajsterium predictos spectantia et ea 
detinent indebite occupata seu ea detinentibus prestant auxilium, consilium 
vel favorem. Nonnulli etiam civitatum, diocesium et partium predictarum  qui 
nomen Dom ini invanum recipere non form idant eisdem abbati | et conventui 
super predictis castris, villis et locis aliis, terris, domibus et possessionibus, iu- 
ribus et iurisdictionibus, fructibus, censibus, redditibus, proventibus eorum- 
dem et quibuscumque aliis bonis mobilibus et immobilibus, spiritualibus et 
temporalibus ac aliis | rebus ad eosdem abbatem  et eonventum ac monasterium 
spectantibus multiplices molestias ac iniurias inferunt et iacturas. Q ua re dicti 
abbas et conventus nobis humiliter supplicarunt ut cum ipsis reddatur valde 
difficile pro singulis querelis ad Apostolicam  | Sedem  habere recursum provi- 
dere ipsis super hoc paterna diligentia curaremus. Nos igitur adversus occupa- 
tores, detentores, presumptores, m olestatores et iniuriatores huiusmodi ilio 
volentes eisdem abbati et conventui remedio subvenire per quod ipsorum